ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации,

кадастра и картографии по

Ивановской области

(Управление Росреестра

по Ивановской области)

Кавалерийская ул., д. 5, г. Иваново, 153013

тел. (4932) 31-79-33, факс (4932) 53-50-31
e-mail: 37_upr@rosreestr.ru

____________________ № ____________________

На № _________________ от __________________

Руководителям саморегулируемых

организаций арбитражных

управляющих

(по списку)

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра

и картографии по Ивановской области (далее – Управление)

в целях сокращения бумажного документооборота просит направлять в адрес

Управления документы, направление которых на бумажном носителе

не предусмотрено законодательством о банкротстве, по электронным каналам

связи посредством заполнения электронной формы «Обращения граждан

on-line» на официальном сайте Росреестра

(https://rosreestr.gov.ru/eservices/services/tickets/).

Для получения защищенного доступа к официальному сайту Росреестра

и онлайн-сервисам используйте браузеры с поддержкой российских

сертификатов: Яндекс Браузер или Атом.

Также указанную информацию просим довести до арбитражных

управляющих, являющихся членами Вашей саморегулируемой организации

арбитражных управляющих.

С уважением,

И.о. руководителя                                                                                  Н.Н. Черногорова

Шеберстова Анна Владимировна

тел. (4932) 31-79-59

https://rosreestr.gov.ru/eservices/services/tickets/